
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

За предоставяне на две помещения на минус първи етаж в ОКИ ДК 

„Красно село“, София 1612, бул. „Цар Борис III“ №41, Район „Красно 

село“ за хранилища на албуми и каталози издания на Софийска градска 

художествена галерия и помещение на приземен етаж в ОКИ „Надежда“, 

София 1220, бул. „Ломско шосе“ № 2 за хранилища на движими културни 

ценности от фонд „Скулптура“ на Софийска градска художествена галерия 

за управление и безвъзмездно ползване за срок от 5 години за нуждите на 

Софийска градска художествена галерия. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.12, ал.1 от Закона за 

общинската собственост и чл.12, ал.1 от Наредбата за общинската 

собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя безвъзмездно за управление на Софийска градска 

художествена галерия за срок от 5 години две помещения на минус първи 

етаж в ОКИ ДК „Красно село“, София 1612, бул. „Цар Борис III“ №41, 

Район „Красно село“, находящи се в имот, актуван с АПОС № 1733/ 

07.08.2017 г. и АПОС № 1734/07.08.2017 г., за хранилища на албуми и 

каталози - издания на Софийска градска художествена галерия и 

помещение на приземен етаж в ОКИ „Надежда“, София 1220, бул. „Ломско 

шосе“ № 2, находящо се в имот, актуван с АПОС № 3772/28.06.2022 г., за 

хранилища на движими културни ценности от фонд „Скулптура“ на 

Софийска градска художествена галерия.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно предоставяне за управление на описаните в т.1 недвижими 

имоти на основание чл.12, ал. 1 от Наредбата за общинската собственост. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 22 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-5950/16.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


